
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 379860

Prodej domu Vejprnice
Boženy Němcové, Vejprnice

8 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Patrik Dostál
Tel.: 603 455 857
GSM: +420777535372
E-mail:
patrik.dostal@re-max.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 190 m2

Užitná plocha: 180 m2 Plocha parcely: 373 m2

Ostatní: Plot Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; MHD Komunikace: asfaltová
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Telefon; Internet

Plyn: Plynovod Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Možnost převzít stávající hypoteční úvěr s fixací 2,09%.

Rádi bychom Vám nabídli investiční příležitost. Rodinný dům s čistým měsíčním nájmem ve výši 50.000 Kč. Tento
útulný dům prošel nedávnou rekonstrukcí.

Dispozice domu 5+1 poskytuje dostatek prostoru jak pro rodinu, tak i pro hosty. Dům má dvě koupelny, prostornou
kuchyni a obývací pokoj. V podkroví jsou přídavné prostory, které nabízí možnost dalších úprav podle vašich představ
a potřeb. Dům stojí na menším, útulném pozemku, který je ideální pro odpočinek a relaxaci.

Nemovitost se nachází v klidné části obce Vejprnice u Plzně, což zaručuje klidné a bezpečné prostředí pro Vaši rodinu.



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Vejprnice nabízí veškerou občanskou vybavenost, jako jsou školy, obchody a restaurace. Centrum plzně je velmi blízko,
což znamená snadný přístup k veškerým pracovním příležitostem.

Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám poskytneme další informace o financování,
včetně možnosti převzetí stávající hypoteční půjčky s výhodnými podmínkami.


